
quinta-feira, 22 de agosto de 2024 

4 - Ano | - Nº 1604 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO Nº 264 /2024 
DE 22 DE AGOSTO DE 2024 

“Nomeia Servidor” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, 
no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 833, de 31 de março de 2010 e 
posteriores alterações Posterior, 

DECRETA: 

R Art. 1° - Fica nomeado para exercer a fungdo de PROFESSOR DE 
EDUCAGAO BASICA - EDUCAGAO DO CAMPO, a integrar o Quadro de Pessoal de 
Provimento Efetivo, o servidor abaixo relacionado, habilitado através do Concurso Publico 
n°001/2012, do Municipio de Itabaianinha. 

SERVIDOR RG CPF 
DAVID BOAVENTURA DOS SANTOS 2.023.929-7 014.356.705-58 

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicagao. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrario. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, 
ESTADO DE SERGIPE, 22 DE AGOSTO DE 2024. 

DANILO ALVES DE C; /ALHO 
Prefeito Municigal 

Pga Floriano Peixoto, nº 27, 1º Andar — Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49290-000, CNPYME nº 13.098.181/0001-82, e-mail: 
gubinete:citabaianinha.se.gov.br 

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL:


